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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring. Målt stikprøvevis opbevaringstemperaturer
af kølekrævende fødevarer i køle- og fryseenheder. Adskillelse,
tildækning og opbevaringsforhold af fødevarer. Vejledt
virksomheden konkret om, at separerer private ting i
kølerummet fra øvrige. Gennemgået mundtlige procedurer af
nedkøling samt genopvarmning af ris og kebab. Set funktionelt
termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Sagsområde samt baglokale herunder, bordoverflader, udstyr,
inventar, gulve, vægge, lofter og tætningslister.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt virksomheden konkret om,
at udarbejde og anvende en vedligeholdelsesplan.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
tilpasset virksomhedens aktiviteter. Gennemgået punktet genopvarmning med virksomheden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden har ved kontrolbesøget vist, hvor de kan finde
de anførte allergener i deres fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk og kassebon.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Opbevaringsbøtter til rødkål. Følgende er konstateret: Virksomheden anvender
gamle bøtter fra mayonnaise, til opbevarings af surt hjemmelavet rødkål. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for opbevaring af
fødevarer i anvendte bøtter der er godkendte til fødevarer samt til de anvendte fødevarer der kommes i.


